

Ekonomikonsult Cecilia Westin

559202-0167

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Westin, Styrelseledamot
2023-01-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom ekonomi till såväl ägarledda som börsnoterade företag. Huvudsakliga tjänster utgörs av koncernredovisning, intern rapportering, resultatanalyser, extern rapportering enligt IFRS eller K3, processutveckling och intern kontroll samt projektledning alternativt hjälp vid implementationer av ERP-system eller andra digitala verktyg inom bokslut/ekonomi.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 166 869	850 730	1 607 482	875 561
Resultat efter finansiella poster	147 178	348 789	614 964	309 463
Soliditet (%)	78	59	65	52

Nettoomsättningens ökning från 2021 till 2022 beror på att antalet månader med konsultuppdrag var fler under 2022 än under året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	181 369	203 100	434 469
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		203 100	-203 100	0
Årets resultat			78 499	78 499
Vid årets utgång	50 000	196 919	78 499	325 418

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	196 919
Årets resultat	78 499
Summa	275 418

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	275 418
Summa	275 418

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 166 869	850 730
Övriga rörelseintäkter		0	777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 166 869	851 507
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 427	-30 687
Personalkostnader	2	-973 672	-471 326
Summa rörelsekostnader		-1 012 099	-502 013
Rörelseresultat		154 770	349 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 707	-705
Summa finansiella poster		-7 592	-705
Resultat efter finansiella poster		147 178	348 789
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 400	-90 043
Summa bokslutsdispositioner		-42 400	-90 043
Resultat före skatt		104 778	258 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 279	-55 646
Årets resultat		78 499	203 100

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	571 964
Övriga fordringar		3 328	148 138
Summa kortfristiga fordringar		3 328	720 102
Kassa och bank			
Kassa och bank		778 126	450 398
Summa kassa och bank		778 126	450 398
Summa omsättningstillgångar		781 454	1 170 500
Summa tillgångar		781 454	1 170 500
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		196 919	181 369
Årets resultat		78 499	203 100
Summa fritt eget kapital		275 418	384 469
Summa eget kapital		325 418	434 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		364 255	321 855
Summa obeskattade reserver		364 255	321 855
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		26 280	155 971
Övriga skulder		12 024	141 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 477	116 765
Summa kortfristiga skulder		91 781	414 176
Summa eget kapital och skulder		781 454	1 170 500

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Ekonomikonsult Cecilia Westin, 559202-0167
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Cecilia Westin
Cecilia Westin
Styrelseledamot
2023-01-05